IVA

Valor%

Código

%

Dscto

Item

und 1,00 19GT 0258 0,001 46.218,49 8.781,51 46.218,49VALVULA PP1 USA

1TOTAL LINEAS O ITEMS

46.218,49$SUBTOTAL

0,00$DESCUENTO

8.781,51$IVA

55.000,00$TOTAL OPERACION

0,00$RETEFUENTE

0,00$RETEIVA

0,00$RETEICA

55.000,00$TOTAL DOCUMENTO

Valor en Letras

CINCUENTA Y CINCO MIL PESOS

Recibido Por

Firma Responsable

Representación gráfica de la factura de venta electrónica

Fecha y Hora de Generación:2025-07-03 10:01:27

Medios de Pago: Efectivo

Fabricante y Proveedor Tecnológico: World Office Colombia SAS  NIT 900534356-3    Software: